DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA E A
EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICOS RACIAIS E DIVERSIDADE: O TRATO DO
ESPORTE NA ESCOLA de autoria de GABRIEL LOPES CRUZ, ANA CAROLINA RÊGO
DE SOUZA, LILIAN SILVA DE SALES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140581

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140581